SL71-11-11-0103

お客様各位

2011 年 8月 16 日

株式会社フジクラ

光機器・システム事業部

光システム技術部

FleboFleboFleboFlebo    オフィスオフィスオフィスオフィス（（（（FNX06FNX06FNX06FNX0666660000））））のののの使用部品変更使用部品変更使用部品変更使用部品変更にににに伴伴伴伴ううううファームウェアリリースファームウェアリリースファームウェアリリースファームウェアリリースのごのごのごのご案内案内案内案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記の件につきましてご案内させていただきます。

 イーサネットＶＰＮ装置 Flebo オフィス（以降 FNX0660 と記載します）は、使用してい

る電子部品を変更することに伴い、新ファームウェア（v1.2.0）をリリースいたします。

 v1.2.0 のリリース日は 2011 年 8月 19 日を予定しています。また、この v1.2.0 を搭載し

た FNX0660 は 2011 年 8月 19 日以降の出荷となります。

v1.2.0 が搭載されて出荷される FNX0660（以降「新ハードウェア」と記載します）では、

現行のファームウェア（v1.1.3）以前にファームウェアをバージョンダウンすることがで

きません。一方、v1.1.3 以前のファームウェアが搭載されて出荷された FNX0660（以降「旧

ハードウェア」と記載します）については v1.2.0 にファームウェアをバージョンアップす

ることも、さらに v1.1.3 以前にバージョンダウンすることも可能です。

新旧ハードウェアとファームウェアバージョンアップ/ダウンの対応表

 v1.1.3以前 ⇒ v1.2.0
（バージョンアップ）

v1.2.0 ⇒ v1.1.3以前
（バージョンダウン）

新ハードウェア --- ××××    できませんできませんできませんできません

旧ハードウェア ◎ 可能です ◎ 可能です

 なお新ハードウェアの FNX0660 と旧ハードウェアの FNX0660 とは、機器底面に貼付の製

造番号で見分けることが可能です。

製造番号と新旧ハードウェアの対応表

 SY で始まる 9桁の英数字の SY の次の数字 製造番号例

新ハードウェア “18”またはそれ以上の 12 進数※ *SY111188880001E*

旧ハードウェア “03”～“11”および“5Z”～“9Z”の 12 進数※ *SY0X0X0X0X0006D*

          ※12 進数で使用する英数文字：0123456789XYZ

そのほかの取扱い、設定、通信等に変更はありません。

本件に関するお問い合わせ先：光システム技術部 担当 武田・菊池

TEL：03-5606-1202 ／ FAX：03-5606-1535 ／ mail：flebo@fujikura.co.jp